The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ascensio ab
cum uariis

Nemo ascendit in celum nisi qui descendit de celo. Quisquis ergo in celum ascendere desiderat, ei qui de celo descendit et est in celo se uera fidei et dilectionis unitate coniungat. Aperte intelligens quod nullo alio ordine nisi per eum qui de celo descendit in celum ascendere possit.

Beda tractans illud Iohannis III.: Erat homo ex Phariseis et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

in celum *om.* (*cor. in marg.*) B; *et est*] de est v², decet ut L¹ L²; *tractans illud*] super v² L¹ L²; *et cetera om.* L¹ L²